
ilnlott
pŘíxlzruí sMLouvA

Níže uvedeného dne, mésíce a roku uzavřeli podle ust. § 2430 a ná§. zákona č. 892012 sb-, obéanský zákonik,

v platném znění,

Město vizovice
Masarykovo náměstí ,1007, 763 12 Vizovice
lČ : 00284653
DlČ: cz00284653
zastoupené : Bc. silvií Dolanskou, starostkou městia Vizovice
Komunikaění spojení: Mobil : 724 180 006, e_mail : silvie.dolanska@Vizovice.eu
Bankovní spojení : 
Ve Věcech technických : Jaromír slezák
Komunikační spojení: Mob|l:777 471 116, e-mail : jaromir.slezak@vizovice,eu

jako příkazce

a

KsVsl s.r.o.
zámecká 282,751 í4 Dřevohostice
lČ : 05613698
Komunikaóní spojenl: Mobil , e-mail :

Bankovní spojeni : 
zastoupená jednatelem, ln9. Vítězslavem Študentem

jako příkazník

uzavírail na základě Vzájemného konsenzu tuto

příkazni smlouvu:
čl. l.

Přědmět smlouvy

Příkazník se zavazuje pro přikazce V souladu s ustanovením této smlouvy realizovat pro příkazce
Výkon oběasného stavebního dozoru a činnost Koordinátora BozP na staveništi, stavební akce

,,vícrúčelovÉ rŘšrĚ vlzovlcr"

1. Rozsah předmětu plnění technického dozoru:
- seznámení se s podklady, podle kterých se připíavuje realizace stavby, obzvláště s projektem,

obsahem smlouvy hlavního dodavatele stavby a s obsahem práVoplatného stavebního povolení
- úča§tní se ode\rzdání staveniště zhotoviteli
- kontrola Věcné a cenové spráVnosti a úphosti provedených soupisů prací a jejich soulad

§ podmínkami smlouvy se zhotovitelem
- kontro|u dodáVek a konstrukcí, které budou v další části postupu realizace zakryté nebo

nepřístupné
- spolupracovat s pověřenými pracovníky projektania VykonáVajícimi autorský dozor při

zajišťování souladu realizace stavby s projektem



- sleduje, jestli zhotovitel provádí dohodnuté zkoušky materiálů, konstrukcí a prací, kontíolu jejich
výsledků a Vyžaduje podklady, které prokazují jejích kvalitu a způsobilost (atesty, protokoIy

- sleduje a provádi zápisy do stavebních a montážních deníků zhotovitele, jejich originály ukládá
a nášledně předá tnvestorovi, věas reaguje na zápisy zhotovitele stavby

- kontroluje postup prací podle časového plánu stavby á ustanovení smluv a upozorňu,ie
objednatele na nedodžení terminů

- V průběhu stavby Ve spolupráci se zhotovitelem stavby připravuje podklady pro předání a
převzetí stavby nebo jejich části, účastní se předáVacích a pře,jlmacích jednání za investora

- provádíkontro|u odstraňování Vad a nedodě|kŮ dle dohodnutých termínů.

2. Předmět plnění obsahuje ěinnost Koordinátora BozP na staveništi dle zák. č, 309/2006 sb,
- zpracováni plánu BozP
- dodržováni BQZP na staven!šti při realizaci stavby namátkovými kontrolami cca,iedenkrát za

týden.

3. Přikazce se zavazuje Uhradit přikazníkovi cenu za prováděnou činnost Ve smyslu této smlouvy.

4, Příkazník provádí úkony dle této smlouvy osobně a není opráVněn nechat se zastupovat třeti
osobou, Toto Však nebrání příkazníkovi tomu, aby V souvislosti s plněním předmětu této
smlouvy nespolupracoval s jiným opráVněným odborným subjektem.

čt. It.

Čas a plnění

Óinnost příkazníka počíná dnem 1,2.2019 a končí dne 31.3.2o19

čl. ltt.

Cena za prováděné práce

1, Cena za inženýrskou ěinnost dle této smlouvy na VýzVu příkazce je tvořena dohodou mezi
oběma stranami Ve smyslu zákona č. 526/90 sb., ve znění pozdějších předpisů a činí celkem:
,1.1, oběasný technický dozor stavebníka

1 .2. koordinátor BoZP na staveništi

cena celkem za plnění : 34 000,- Kč + DPH

2. Splatno§t daňového dokladu je dohodnuta Vdélce 14 dní ode dne doručení nebo převzetí
příkazcem, Datum íakturace je určen po ukonóení akce a to na den 1, 4. 2019.

3, cena je pevná po celou dobu Výstavby, V případě prodlenl stavby nezaviněné příkazníkem se
doba plnění Včetně placení ceny prodlužuje dle plnění zhotovitele.

4. Cena neobsahuje Výkony dle bodu 3-4 sazebníku UNIKA. Tyto Výkony budou Vždy zajištěny po
samostatném příkazu objednatele, např. kopírování různých rozsáhle.iších podkladů příkazce
nebo jiných osob, poplatky za rozhodnutí, zajištění specializovaných posudků, práVni
zastoupení apod,, toto bude hrazeno samostatně po předchozím Vzájemném odsouhlasení,

5. Příkezce prohlašuje, že na dohodnutou cenu má finanění prostředky.



V ceně jsou zahrnuty náklady, které příkaznik nutně nebo účelně Vynaložl při plnění svého
závazku.
součástí ceny nejsou různé konzultace kjiným řešením stavby, změnám stavby před
dokonóením a V průběhu stavby, oceňování prací zhotovitele a projektianta apod. Tyto případné
prácé budou provedeny a uhrazeny po samostatném projednání obou stran před započetím
prací (požadavků). Maximální výše ceny za hod konzultace je 450 Kč,
Součástí ceny je fotodokumentace stavby pďízená při realizaci stavby.
lng. Vítězslav Študent je autorizovaným technikem V oboru pozemní stavby a pod ěíSlem
1301864 je veden v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAiT ,

Čl. ru sankce (smluvní pokuta}

Při porušení některého z dílčich závazků Wplývajících Z této smlouvy přikaznrk uhradí za každý
úkon smluvní pokutu Ve Výši 400,- Kč při opakováni stejné chyby může díuhá sirana posoudit
stav jako podstatné porušení srnlouvy.
Při pozdní úhradě dohodnuté c€ny příkazcem příkazníkovi, uhradí příkazce Za každých ,l0 dní
pozdní úhrady smluvní pokutu Ve Výši 0,5 % splátky,

čt. v

závěreěná u§tanóyení

1. Pokud příkazník poruši záVažným způsobern §vou povinnost dle éto smlouvy (podstatné
porušení smlouvy), je příkazce opráVněn vypovědět tuto smlouvu s okamžitou platnostl.
V tomto případě přikazník předá Veškerou dokumentaci objednaieli. Za podstatné porušení je
V tomto případě považováno i píoke7atelné přeíušení kontaktu § přfkazcem a neúčast na
stavbě V době pře§afiující pět dní, vy.ima píedem dohodnuté nepřítomnosti,

2, Příkazce předal dne 29. í0- 2018 příkazníkovi přísfušnou platnou dokumentaci stiavby shodnou
s dokumentací předanou zhotoviteli a práVoplatné stavebni povolení, smlouvu o dílo se
zhotovitelem, harmonogram postupu píací zhotovite|e.

3, Příkazce ie oprávněn konirolovat činno§t příkazníka dle této smlowy a příkazník je povinen
poskytnout k tomuto plnou součinnost.

4. obě strany s€ zavazují zachovat mlčenlivost O inforrnacích, Zí§kaných při plnění tóto smlouvy,
5. Změny a dcplňky mohou být jen pisemné € podepsané oběme stranami.
6. smlouva je Vyhotovena Ve dvou exemplářích a ob§ahuje tři číslované strany.
7. Smluvní §tťany si ob§ah smiouvy přečeily, jejimu obsahu rozumi a na důkaz souhlasu ji

podepisují.

Doložka dle § 41 zákona ě 128l20a0 Sb,, o obcích

Schváleno Raf'ou města Vl:zl1.1lc§. c!čt,,in_T a čisi,_-, :_t-q;-,t:llili

Vé Vizovicich dne 31 ,1,2019

6.

7.

8,
o

1.

9., Siivie Doionské

Přikazce přikazník




